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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 200m dowolny 11 lat i starsi
12.06.2021 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat

1. Gaca Izabela 10 Start Opole 2:38.01 365
2. Jaworska Aleksandra 10 WKS Śląsk 2:38.86 359
3. Olczyk Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:58.55 253
4. Bałabuch Aleksandra 10 WKS Śląsk 3:02.66 236
5. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:16.71 189
6. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:28.63 158
7. Włodowska Lena 10 Sójka Prudnik 3:45.22 126
8. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:50.92 117

12 - 13 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:18.85 538
2. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:25.75 465
3. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:33.25 400
4. Pawlak Jagoda 08 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:42.73 334
5. Derda Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:02.78 236
6. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 3:05.35 226
7. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:23.12 172

14 - 15 lat

1. Rakowska Marta 06 UKS MOS w Opolu 2:11.66 631
2. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 2:13.81 601
3. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:19.45 531
4. Rulewska Julia 06 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański2:19.88 526
5. Skrobisz Urszula 06 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański2:21.33 510
6. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 2:24.94 473
7. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:25.45 468
8. Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:26.96 454
9. Justyńska Jagoda 07 UKS MOS w Opolu 2:29.42 432

10. Zabrzeska Kinga 07 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:34.46 391
11. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:39.48 355
12. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 3:04.11 231

16 - 18 lat

1. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:24.24 480
2. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:36.19 378

OPEN

1. Rakowska Marta 06 UKS MOS w Opolu 2:11.66 631
2. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 2:13.81 601
3. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:18.85 538
4. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:19.45 531
5. Rulewska Julia 06 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański2:19.88 526
6. Skrobisz Urszula 06 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański2:21.33 510
7. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:24.24 480
8. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 2:24.94 473
9. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:25.45 468
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:25.75 465
11. Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:26.96 454
12. Justyńska Jagoda 07 UKS MOS w Opolu 2:29.42 432
13. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:33.25 400
14. Zabrzeska Kinga 07 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:34.46 391
15. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:36.19 378
16. Gaca Izabela 10 Start Opole 2:38.01 365
17. Jaworska Aleksandra 10 WKS Śląsk 2:38.86 359
18. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:39.48 355
19. Pawlak Jagoda 08 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:42.73 334
20. Olczyk Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:58.55 253
21. Bałabuch Aleksandra 10 WKS Śląsk 3:02.66 236
22. Derda Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:02.78 236
23. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 3:04.11 231
24. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 3:05.35 226
25. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:16.71 189
26. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:23.12 172
27. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:28.63 158
28. Włodowska Lena 10 Sójka Prudnik 3:45.22 126
29. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:50.92 117


